П Р О Т О К О Л

Конкурсной комиссии на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории Васюринского сельского поселения Динского

района

24 января 2016 года № 1

ст. Васюринская

1. Наименование предмета конкурса: на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории Васюринского сельского

поселения Динского района.

Извещение № 1 о проведении настоящего конкурса было размещено

26 декабря 2016 года на сайте Васюринского сельского поселения

www.vasvurinskaya.ru и муниципальной газете «Васюринский Вестник».

2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Васюринского сельского поселения Динского района (далее -  Комиссии).

Состав Комиссии утвержден Постановлением администрации

Васюринского сельского поселения от 10 марта 2016 года № 163.

Председатель комиссии: Д.А. Позов

Члены комиссии: А.Г. Погосян, С.В. Костин, П.С. Приходченко, З.К.

Дзыбова, Р.Г. Петелько (по согласованию), О.А. Бочарова (по согласованию),

В.И. Коротаев, (секретарь Комиссии).

Присутствовали 8 из 11 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия

правомочна.

3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на

территории Васюринского сельского поселения Динского района должна

была состояться 24 января 2017 года по адресу: ст. Васюринская ул.

Луначарского, д. 94-а, кабинет № 12. Начало в 10 часов 00 минут (время

http://www.vasvurinskaya.ru

московское).

4. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока

подачи заявок на участие в конкурсе 23 января 2017 года 17 часов 00 минут

(время московское) заявлений на участие в конкурсе предоставлено не было.

5. Связи с отсутствием заявлений участие в конкурсе на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Васюринского сельского поселения Динского района, Комиссия решила
признать Конкурс не состоявшимся.

6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет со дня
подведения итогов конкурса.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
Комиссии: у

Д.А. Позов

A. Г. Погосян

С.В. Костин

П.С. Приходченко

З.К. Дзыбова

Р.Г. Петелько

О.А. Бочарова

B. И. Коротаев

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии